
МИНИСТЕРСТВО 
СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ п о л и т и к и 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

S7,SJ.£a£o № 79? 
г. Мурманск 

Об утверждении списка кандидатов в спортивную сборную команду 
Мурманской области по легкой атлетике 

На основании Положения о спортивных сборных командах Мурманской 
области, утвержденного постановлением Правительства Мурманской области 
от 28.10.2008 № 515-ПП (в редакции постановления Правительства 
Мурманской области от 03.03.2020 № 91-ПП), приказа Комитета от 30.11.2017 
№ 420 «Об Общих принципах и критериях формирования списков кандидатов в 
спортивные сборные команды Мурманской области и порядке утверждения 
списков кандидатов в спортивные сборные команды Мурманской области 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить список кандидатов в спортивную сборную команду 
Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 
согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заведующего сектором развития спорта высших достижений и спортивного 
резерва Министерства спорта и молодежной политики Мурманской области 
Цыганкову И.А. 

Министр Д.В. Клебанов 

Мисюк Т.П. 



список 
кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике 

на спортивный сезон 2020-2021 годы 

Тренеры и специалисты: 

№ 
п/ 
п 

Фамилия, 
Имя, Отчество 

Дата 
рождения 

Спортивное 
или почетное 
спортивное 

звание 

Наименование должности 
в команде 

Спортивная 
дисциплина или 

группа дисциплин 

Муниципальное 
образование 
Мурманской 

области 

Основное место 
работы 

(наименование 
организации) 

Стаж работы в 
спортивных 

сборных командах 
Мурманской 

области 
(кол-во лет) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Ахметов Алексей 
Расимович 20.12.1976 Старший тренер 

(мужчины, женщины) 
Все спортивные 

дисциплины 
Мурманск МАУ СШОР № 4 16 

2 Фарутин Николай 
Владимирович 21.05.1955 Отличник 

ФК 

Тренер 
(юниоры, юниорки до 

23 лет) 
Спринт Мурманск МАУ СШОР № 4 42 

3 Кацан Татьяна 
Николаевна 28.06.1961 Отличник 

ФК 

Старший тренер 
(юниоры, юниорки до 

20 лет) 

Все спортивные 
дисциплины Мурманск МАУ СШОР № 4 20 

4 Кацан Владислав 
Викторович 16.06.1983 

Тренер 
(юниоры, юниорки до 

20 лет) 

Все спортивные 
дисциплины Мурманск МАУ СШОР № 4 2 

5 Посоленик Елена 
11иколаевна 01.04.1987 Старший тренер 

(юноши, девушки) 
Все спортивные 

дисциплины Мурманск МАУ СШОР №4 5 

6 Семенов Руслан 
Владимирович 13.08.1984 Тренер 

(юноши, девушки) 
Все спортивные 

дисциплины Мурманск МАУ СШОР № 4 7 

7 Багагько Кристина 
Юрьевна 19.01.1993 Тренер 

(юноши, девушки) 
Все спортивные 

дисциплины Мурманск МАУ СШОР №4 1 

СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 
(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 



№ 
п/п 

Вид программы, 
дисциплина 

Фамилия, Имя, 
Отчество 

Дата 
рождения 

Спортивн 
ое звание, 
спортивн 
ый разряд 

Принадлежность 
к физкультурно-

спортивной 
организации и/ 

или к областной 
спортивной 

федерации и/или 
к организации 

дополнительного 
образования 
спортивной 

направленности 

Муниципальн 
ое 

образование 
Мурманской 

области 

Личный тренер, 
Ф.И.О. 

Результат выступлений в официальных 
соревнованиях, включенных в ЕКП1 и КП2 в 
прошедшем (текущем3) спортивном сезоне 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Мужчины, женщины: 1998 г.р. и старше 
мужчины: 

1 Выносливость 
(400 - 800) 

Аминов Рустам 
Шодимурадович 

07.08.1997 1 МАУ СШОР 
№ 4 Мурманск Ахметов А.Р. 

4-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 34938, 400м), 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (400м) 

2 Выносливость 
(800- 1500) 

Бурсевич Евгений 
Станиславович 18.05.1998 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Кацан В.В. 
1-е место Первенство Мурманской 

обл. 21-22.12.2019 (800м) 

3 Спринт 
(60 -200) 

Кузикин 
Владислав 

Эдуардович 

08.03.1996 KMC МАУ СШОР 
№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 

5-е место Чемпионат СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 32121, 60м), 

2-е место Чемпионат Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (60м), 

1-е место Чемпионат Мурманской 
обл. 21-22.12.2019 (60м) 

1 Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий, и спортивных мероприятий Министерства спорта Российской 
Федерации 
2 Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Мурманской области 
' Заполняется в случае внесения изменений в Список кандидатов по основанию, предусмотренному абзацем 4 пункта 11 Общих принципов и критериев формирования списков 
кандидатов в спортивные сборные команды Мурманской области 

СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 
(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 



4 Выносливость 
(400 - 800) 

Миронов Евгений 
Анатольевич 

21.04.1993 KMC МАУ СШОР 
№ 4 Мурманск Кацан Т.Н. 

1 -е место Чемпионат Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (400м), 
1 -е место Чемпионат СЗФО 

06-10.06.2019 (ЕКП 32121, 800м), 
1 -е место Чемпионат Мурманской 

обл. 21-22.12.2019 (800м), 
1-е место Чемпионат СЗФО 

11-12.01.2020 (ЕКП 6487, 800 м) 

6 
Выносливость 

(3000 -
марафон) 

Щеглов Глеб 
Андреевич 15.05.1997 1 БК «Северное 

сияние» Апатиты 

Колсанов 
Л.Д., 

Солдатова 
т . е . 

2-е место Чемпионат Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (3000м); 

1 -е Первенство Мурманской обл. 
18-19.05.2019 (3000м). 

7 
Выносливость 

(3000 -
марафон) 

Янович Андрей 
Игоревич 11.01.1994 KMC БК «Северное 

сияние» Апатиты 

Колсанов 
Л.Д., 

Солдатова 
т . е . 

1-е место Чемпионат Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (3000м) 

ж е н щ и н ы : 

9 Выносливость 
(800 - 1500) 

Виноградова 
Татьяна 

Александровна 
09.12.1988 м с м к МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Савенков Н.В. 

1-е место Чемпионат Мурманской 
обл. 21-22.12.2019 (3000м), 

5-е место Чемпионат России 
24-27.07.2019 (ЕКП 35006, 800 м), 
5-е место Командный Чемпионат 

России 04-06.09.2019 (ЕКП 35007, 
800 м) 

10 Выносливость 
( 8 0 0 - 1500) 

Купаева Анна 
Олеговна 24.11.1990 м с 

ц е п , 
МАУ СШОР 

№ 4 
Мурманск Ахметов А.Р. 

2-е место Чемпионат России по 
кроссу 25-27.04.2019 (ЕКП 34997 

кросс 2 км), 
8-е место Кубок России 

27-29.05.2019 (ЕКП 35059, 1500 м), 
5-е место Чемпионат России 

25-27.02.2020 (EKII 6393. 800 м) 
11 Спринт Пляшкевич 04.10.1990 м с МАУ СШОР Мурманск Фарутин Н.В. 1-е место Чемпионат Мурманской 

СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 
(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 



(60 -200) Ангелина 
Сергеевна 

№ 4 
* I':. 

обл. 18-19.05.2019 (200м), 
1-е место Чемпионат Мурманской 

обл. 21-22.12.2019 (60м) 

12 Спринт 
(60-200) 

Тарасова Анна 
Владимировна 28.06.1989 МС МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Савенков П.В. 

1-е место Чемпионат Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (60м), 

14-е место Чемпионат России 
24-27.07.2019 (ЕКП 35006, 100 м) 

13 Выносливость 
(400 - 800) 

Толмачева 
Екатерина 

Александровна 
13.11.1997 KMC МАУ СШОР 

№ 4 
Мурманск 

Толмачев 
А.С., 

Кацан Т.Н. 

3-е место Первенство России по 
кроссу 25-27.04.2019 (ЕКП 34996, 

кросс 2 км), 
2-е место Первенство СЗФО 

06-10.06.2019 (ЕКП 35067, 800 м) 
I-е место Чемпионат Мурманской 

обл. 21-22.12.2019 (800м), 
1-е место Чемпионат СЗФО 

II-12.01.2020 (ЕКП 6487, 800 м), 
19-е место Чемпионат России 

25-27.02.2020 (ЕКП 6393, 800 м) 

14 Спринт 
(200 - 400) 

Третьякова Юлия 
Олеговна 10.03.1998 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 

3-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 35067, 400 м), 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (60м) 

15 Спринт 
(60 -200) 

Якушева 
Кристина 

Викторовна 
19.01.1998 KMC МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 

4-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 35067, 60 м), 

1-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (60м) 

2-е место Чемпионат Мурманской 
обл. 21-22.12.2019 (60м), 

1 -е место Первенство СЗФО 
11-12.01.2020 (ЕКП 6487, 60 м) 

Юниоры, юниорки (до 23 лет): 1999 - 2001 гг.р. 
СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 

(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 



юниоры: 

16 Спринт 
(200 - 400) 

Галкин Артем 
Алексеевич 02.04.2001 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Посоленик 
Е.Н. 

6-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 34946, 200 м), 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (60м) 

1-е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019(60м) 

17 Спринт 
(200 - 400) 

Подобедов 
Владимир 

Владимирович 
06.08.2001 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Посоленик 
Е.Н. 

1-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (400м) 

18 Спринт 
(60-200) 

Семьин Юрий 
Федорович 01.06.2001 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (200м) 

19 Выносливость 
(800-1500) 

Чистяков Максим 
Алексеевич 19.04.2001 KMC МАУ СШОР 

№ 4 
Мурманск Кацан Т.Н. 

1-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 34946, 1500 м) 

5-е место Первенство России 
04-08.02.2019 (ЕКП 34963, 3000 м), 

4-е место Первенство России по 
кроссу 25-27.04.2019 (ЕКП 34966, 

кросс 4 км) 
1 -е место Первенство СЗФО 

06-10.06.2019 (ЕКП 35075, 1500 м) 
юниорки: 

20 
Спринт 

(60 - 200), 
Длина 

Емельяненко 
Дарья 

Денисовна 
03.03.2001 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Кацан Т.Н. 2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (400м) 

21 Спринт 
(60 -200) 

Жутаева Елена 
Евгеньевна 02.07.2000 KMC МАУ СШОР 

№4 Мурманск Фарутин Н.В. 

1-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 34946, 200 м), 
1-е место Первенство Мурманской 

обл. 18-19.05.2019 (400м), 
4-е место Первенство СЗФО 

06-10.06.2019 (ЕКП 35075, 100 м) 

СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 
(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 



6 

23 Спринт 
(200-400) 

Голдман 
(Чужинова) 

Алина Андреевна 
26.12.1999 KMC МАУ СШОР 

№4 Мурманск Ахметов А.Р. 1-е место Первенство Мурманской 
обл. 21-22.12.2019 (400м) 

24 Спринт 
(60 -200) 

Фоменко 
Кристина 
Олеговна 

14.06.2000 2 МАУ СШОР 
№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 2-е место Первенство Мурманской 

обл. 18-19.05.2019 (200м) 

Юниоры, юниорки (до 20 лет): 2002- 2003 гг. р. 
юниоры: 

25 Выносливость 
(400 - 800) 

Волков Сергей 
Александрович 03.06.2002 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Кацан Т.Н. 

4-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 34954, 800 м), 
1 -е место Первенство Мурманской 

обл. 18-19.05.2019 (1500м) 
2-е место Первенство СЗФО 

06-10.06.2019 (ЕКП 35083, 800 м) 

26 Выносливость 
( 8 0 0 - 1500) 

Куликов Максим 
Альбертович 30.12.2003 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Кацан В.В. 
1 -е место Первенство Мурманской 

области 21-22.12.2019 (800м) 

27 Выносливость 
(800-1500) 

Козловский 
Тимофей 

Александрович 
22.10.2002 1 J МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Посоленик 
Е.Н. 

1 -е место Первенство Мурманской 
обл. 21-22.12.2019 (3000м) 

28 Длина Миков Александр 
Андреевич 25.03.2002 3 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Ахметов А.Р. 
1 -е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019 (прыжок в 

длину) 

29 Спринт 
(200-400) 

Никишин 
Дмитрий 
Игоревич 

22.02.2002 KMC МАУ СШОР 
№4 Мурманск Посоленик 

Е.Н. 

1 -е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 34946, 400 м), 
1 -е место Первенство Мурманской 

обл. 18-19.05.2019 (400м) 
2-е место Первенство СЗФО 

06-10.06.2019 (ЕКП 35075, 400 м), 
1-е место Первенство Мурманской 

обл. 21-22.12.2019 (400м), 

СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 
(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 



1-е место Первенство СЗФО 
11-12.01.2020 (ЕКП 6515, 400 м), 

13-е место Первенство России 
06-07.02.2020 (ЕКП 6427, 400 м) 

30 Выносливость 
(800-1500) 

Сагитов Данис 
Марсович 12.06.2002 3 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 1 -е место Первенство Мурманской 
обл. 21-22.12.2019 (1500м) 

31 Спринт 
(200-400) 

Филимонов 
Матвей 

Александрович 
15.01.2003 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 

4-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 34954, 60 м), 

1 -е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (60м) 

1 -е место Первенство Мурманской 
обл. 21-22.12.2019 (60м), 

5-е место Первенство СЗФО 
11-12.01.2020 (ЕКП 6529, 200 м) 

ЮН] ю р к и : 

32 Спринт 
(60 - 200) 

Бреднева Диана 
Сергеевна 31.07.2002 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Ахметов А.Р. 2-е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019 (60м) 

33 
Длина 

Выносливость 
(400-800) 

Заржицкая Ксения 
Андреевна 31.05.2002 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 

1-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (длина прыжок) 
1 -е место Первенство Мурманской 

области 21-22.12.2019 (800м) 

34 Выносливость 
(800- 1500) 

Катеева Карина 
Руслановна 

22.05.2003 1 МАУ СШОР 
№ 4 Мурманск Посоленик 

Е.Н. 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (400м), 

3-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 34954, 800 м), 

1 -е место Первенство СЗФО 
06-10.06.2019 (ЕКП 35083, 800 м), 
2-е место Первенство Мурманской 

обл. 21-22.12.2019 (200м) 

35 Спринт 
(60 - 200) 

Кузькина 
Виктория 

Викторовна 
11.05.2002 KMC МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 
5-е место Первенство СЗФО 

16-18.01.2019 (ЕКП 34954, 60 м), 
1-е место Первенство Мурманской 

СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 
(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 



8 

• 

обл. 18-19.05.2019 (60м) 
5-е место Первенство СЗФО 

06-10.06.2019 (ЕКП 35083, 100 м), 
1 -е место Первенство Мурманской 

области 21-22.12.2019 (60м), 
2-е место Первенство СЗФО 

11-12.01.2020 (ЕКП 6515, 60 м) 

36 Спринт 
(60-200) 

Кобзева Евгения 
Дмитриевна 22.07.2003 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Фарутин Н.В. 

2-е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019 (60м), 

2-е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019 (200м) 

37 Спринт 
(60-200) 

Макарова Ксения 
Александровна 19.11.2003 1 

МБУ 
ДЮСАШ 

№ 15 
Мурманск Свобода В.О. 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (200м) 

1-е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019 (200м) 

38 Спринт 
(60-200) 

Мандрусова 
Арина 

Александровна 
14.06.2003 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Посоленик 
Е.Н. 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (60м) 

39 Спринт 
(60 - 200) 

Маслова Василиса 
Владимировна 14.10.2002 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Ахметов А.Р. 
1-е место Первенство Мурманской 

области 21-22.12.2019 (400м) 

40 Выносливость 
(400 - 800) 

Пантелехина 
Елена Денисовна 22.07.2003 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Посоленик 
Е.Н. 

4-е место Первенство СЗФО 
16-18.01.2019 (ЕКП 34954, 800 м), 
1-е место Первенство Мурманской 

обл. 18-19.05.2019 (400м) 
4-е место Первенство СЗФО 

06-10.06.2019 (ЕКП 35083, 400 м) 

41 Спринт 
(60 - 200) 

Пушкарева Анна 
Евгеньевна 12.04.2003 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Посоленик 
Е.Н. 

1-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (800м), 

4-е место Первенство СЗФО 
06-10.06.2019 (ЕКП 35083, 800 м) 

1-е место Первенство Мурманской 
СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 

(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 



области 21-22.12.2019 (400м) 

42 Длина/ 60 м с/б 
Селезнева 
Елизавета 

Александровна 
05.07.2002 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Семенов Р.В. 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (прыжок в длину), 

1-е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019 (60м) 

Юноши, девушки (до 18 лет): 2004 - 2006 гг.р. 
юноши: 

43 Выносливость 
(400 - 800) 

Гречко Никита 
Андреевич 27.04.2004 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Посоленик 
Е.Н. 

2-е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019 (800м) 

44 Выносливость 
(400 - 800) 

Бублис Роман 
Александрович 24.02.2004 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Посоленик 
Е.Н. 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (800м) 

6-е место Первенство СЗФО 
06-10.06.2019 (ЕКП 35083, 400 м), 
2-е место Первенство Мурманской 

области 21-22.12.2019 (400м) 

45 Спринт 
(200-400) 

Кузнецов Игорь 
Викторович 09.05.2004 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Посоленик 
Е.Н. 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (400м) 

3-е место Первенство СЗФО 
06-10.06.2019 (ЕКП 35083, 400 м), 
I-е место Первенство Мурманской 

области 21-22.12.2019 (400м), 
2-е место Первенство СЗФО 

II-12.01.2020 (ЕКП 34954, 400 м) 

46 Выносливость 
(400-1500) 

Омельченко 
Владислав 

Владимирович 
03.07.2005 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Кацан В.В. 

2-е место Первенство Мурманской 
обл. 18-19.05.2019 (1500м), 

1-е место Первенство Мурманской 
области 21 -22.12.2019 (1500м) 

девушки: 
47 Спринт 

(60 - 200) 
Дронь Дарья 
Григорьевна 10.06.2004 1 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Багатько 
К.Ю. 

1-е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019 (60м) 

48 Длина Варламова 26.03.2004 1 МАУ СШОР Мурманск Фарутин Н.В. 1-е место Первенство Мурманской 

СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 
(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 



'Ы J 
10 

Елизавета 
Алексеевна 

№ 4 области 21-22.12.2019 (прыжок в 
длину) 

49 Длина Борзенина 
Ксения Олеговна 20.10.2006 2 МАУ СШОР 

№ 4 
Мурманск Семенов Р.В. 

2-е место Первенство Мурманской 
области 21-22.12.2019 (прыжок в 

длину) 

50 Выносливость 
(800-1500) 

Востокова Ольга 
Юрьевна 29.11.2006 2 МАУ СШОР 

№ 4 Мурманск Семенов Р.В. 
2-е место Первенство Мурманской 

обл. 18-19.05.2019 (1500м) 

Региональная общественная 
организация «Федерация легкой атлетики Мурманской области» А.Р.Ахметов 

СПИСОК кандидатов в спортивную сборную команду Мурманской области по легкой атлетике на спортивный сезон 2020-2021 годы 
(с 01.11.2020 по 31.10.2021) 


